РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2012 г.                                                № 51                                х. Почтовый
Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2013 год

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 08.08.2007 N 22 "Об утверждении бюджетного процесса в Почтовском сельском поселении ", в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2013 год (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов администрации Почтовского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Почтовского сельского поселения

Е.И. Ткаченко
Приложение

к постановлению

Администрации Почтовского
сельского поселения

от 09.06.2012г N51
Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2013 год

	№п/п
	Содержание мероприятий
	Срок  исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка и предоставление в сектор экономики и финансов статистической информации за 2010-2012 годы для разработки прогноза социально-экономического развития на 2013-2015 годы по согласованному перечню показателей
	До 14.06.2012
	Руководитель отдела Госстатистики № 4 в Константиновском районе

	2
	Составление прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы
	До 14.06.2012
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации Почтовского сельского поселения
 (Морозова И.А.)

	3
	Предоставление в сектор экономики и финансов прогнозных коэффициентов роста стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2013-2015 годы
	До 30.06.2012
	Ведущий специалист Почтовского сельского поселения муниципального хозяйства
 (Нагорная Л.А.)

	4
	Предоставление в сектор экономики и финансов показателей протяженности дорог, сетей уличного освещения
	До 30.11.2012
	Ведущий специалист муниципального хозяйства Почтовского сельского поселения
 (Нагорная Л.А.)

	5
	Разработка планового реестра расходных обязательств Почтовского сельского поселения
	До 20.06.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)

	6
	Обоснование расчетов на содержание Почтовского сельского поселения
	До 01.09.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов. Гл. бухгалтер (Жуков А.С., Пономарева Н.Е.)

	7
	Расчет лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов Почтовского сельского поселения
	До 30.10.2012
	Ведущий специалист муниципального хозяйства Почтовского сельского поселения

 (Нагорная Л.А.)

	8
	Разработка расчетов, используемых при формировании бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2013 год и среднесрочного финансового плана на 2013-2015 годы (по методике)
	До 30.07.2012
	Начальник , ведущий специалист сектора экономики и финансов (Жуков А.С., Морозова И.А.)

	9
	Предоставление в сектор экономики и финансов сведений о недоимке по платежам в бюджет Почтовского сельского поселения на последнюю отчетную дату, сведений о реструктуризируемой задолженности на 2013-2015 годы
	До 15.07.2012
	Инспектор по налогам и сборам

(Кабаргина С.С)

	10
	Формирование экономических показателей и исходных данных, формирующих налоговый потенциал Почтовского сельского поселения
	До 20.07.2012
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации Почтовского сельского поселения

 (Морозова И.А.)

	11
	Оценка налогового и неналогового потенциала на 2013-2015 годы
	До 30.07.2012
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации Почтовского сельского поселения

 (Морозова И.А.)

	12
	Разработка предельных объемов расходных обязательств Почтовского сельского поселения на 2013-2015 годы
	До 30.07.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)

	13
	Подготовка постановления администрации Почтовского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2013-2015 годы»
	До 20.08.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)

	14
	Принятие постановлений администрации Почтовского сельского поселения об утверждении целевых программ на срок до 2014 года
	До 20.09.2012
	Должностные лица, ответственные за разработку и реализацию целевых программ

	15
	Принятие постановления администрации Почтовского сельского поселения об утверждении инвестиционной программы на 2013 год
	До 30.09.2012
	Должностные лица, ответственные за разработку и реализацию инвестиционных программ

	16
	Подготовка постановления администрации Почтовского сельского поселения о среднесрочном финансовом плане на 2013-2015 годы
	До 20.10.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)

	17
	Предоставление проекта решения о бюджете Почтовского сельского поселения на 2013-2015г на рассмотрение собрания депутатов Почтовского сельского поселения Константиновского района
	15.11.2012
	Начальник сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)

	18
	Формирование уточненного реестра расходных обязательств Почтовского сельского поселения
	До 15.02.2013
	Начальник  сектора экономики и финансов (Жуков А.С.)